

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事
工事地名	鳥取県鳥取市青谷町～鳥根県安来市門生町地内

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 3月
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 道路管理課	1 3) 機械損料一括補正	1 勞務費一括割増 0%
3) 工事番号	3100010001	1 4) 単価適用年月	2021年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 4月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	273日間 自 令和 3年 5月28日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	鳥取県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	倉吉	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道9号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 3月23日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体) (倉吉地区)		式	1		17,627,000				
道路情報表示設備		式	1		17,627,000				
道路情報表示装置		式	1		17,627,000				
道路情報表示板	HLM2形表示板(付加機能)	面	1	17,150,000	17,150,000			単-1号	
分電盤	情報板用(1窓)	組	1	477,000	477,000			単-2号	
機器単体費		式	1		17,627,000				
通信設備 (倉吉地区)		式	1		1,812,992				
道路情報表示設備工 (小浜)		式	1		1,449,042				
道路情報表示装置設置工		式	1		230,070				
道路情報表示板設置	HLM2形表示板(機側操作盤・分電盤含む)	面	1	113,700	113,700			単-3号	
温度表示板設置	既設再使用品	面	1	46,560	46,560			単-4号	
巡回式簡易カメラ装置設置	既設再使用品	台	1	53,970	53,970			単-5号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
分電盤設置	既設再使用品(CCTV用)	面	1	15,840	15,840			単-6号	
支柱設置工		式	1		753,200				
道路情報板支柱設置	φ406.4×t12.7L=8.45m支柱のみ再使用、点検台・アーム新設	基	1	753,200	753,200			単-7号	
配管・配線工		式	1		146,259				
管内配線(材料のみ)	CPEV0.65mm2-25P	m	21	303	6,363			単-8号	
管内配線(材料のみ)	CV5.5mm2-3C	m	7	250	1,750			単-9号	
管内配線(材料のみ)	CV14mm2-2C	m	23	371	8,533			単-10号	
管内配線(材料のみ)	CV14mm2-3C	m	14	525	7,350			単-11号	
管内電線(材料のみ)	IV5.5mm2	m	6	70	420			単-12号	
屋外配管	G28	m	10	2,862	28,620			単-13号	
屋外配管	F2φ30	m	12	1,987	23,844			単-14号	
屋外配管	F2φ38	m	2	2,151	4,302			単-15号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配管	F2φ50	m	1	3,662	3,662			単-16号	
屋外配管	F2φ24(再使用品)	m	1	833.5	833			単-17号	
屋外配管	F2φ30(再使用品)	m	2	1,290	2,580			単-18号	
配管支持金具設置	S-D1S15相当	組	2	3,505	7,010			単-19号	
配管支持金具設置	S-D1S30相当	組	2	4,185	8,370			単-20号	
配管支持金具設置	S-D1S40相当	組	3	4,530	13,590			単-21号	
配管配線付属品		式	1		29,032			内-1号	
ボックス設置工		式	1		107,714				
ボックス設置	H350×W350×D350(WP, SUS)	個	2	36,820	73,640			単-22号	
ボックス設置	H300×W300×D250(WP, SUS)	個	1	25,640	25,640			単-23号	
ボックス設置	H300×W300×D250(再使用品)	個	1	8,434	8,434			単-24号	
道路情報表示装置撤去工		式	1		161,680				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路情報表示板撤去(不使用)	HL2形表示板(機側操作盤含む)	面	1	65,410	65,410			単-25号	
温度表示板撤去(再使用)		面	1	46,560	46,560			単-26号	
旋回式簡易かり装置撤去(再使用)		台	1	33,870	33,870			単-27号	
分電盤撤去(再使用)	CCTV用	面	1	15,840	15,840			単-28号	
支柱撤去工		式	1		29,400				
道路情報板支柱撤去	φ406.4×t12.7 L=8.45m(支柱のみ再使用)点検台・アーム不使用	基	1	29,400	29,400			単-29号	
配管・配線撤去工		式	1		9,249				
屋外配管撤去(不使用)	厚鋼電線管 G42	m	2	1,737	3,474			単-30号	
屋外配管撤去(不使用)	厚鋼電線管 G28	m	2	1,181	2,362			単-31号	
屋外配管撤去(再使用)	F2 φ24	m	1	833.5	833			単-32号	
屋外配管撤去(再使用)	F2 φ30	m	2	1,290	2,580			単-33号	
ブロック撤去工		式	1		11,470				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
プルボックス撤去(不使用)	H230×W230×D150	個	1	3,036	3,036			単-34号	
プルボックス撤去(再使用)	H300×W300×D250	個	1	8,434	8,434			単-35号	
工場製品輸送工		式	1		113,500				
輸送工		式	1		113,500				
輸送(電気)		式	1		113,500			内-2号	
仮設工		式	1		250,450				
交通管理工		式	1		250,450				
交通誘導警備員 昼間 A		人日	5	14,810	74,050			単-36号	
交通誘導警備員 昼間 B		人日	15	11,760	176,400			単-37号	
直接工事費		式	1		1,812,992				
共通仮設費		式	1		425,975				
共通仮設費		式	1		77,975				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		53,975				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-3号	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		3,225			内-4号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		24,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		348,000				
純工事費		式	1		2,238,967				
現場管理費		式	1		1,048,000				
機器間接費		式	1		2,942,000				
技術者間接費		式	1		60,000				
機器管理費		式	1		2,882,000				
工事原価		式	1		67,853,842				
一般管理費等		式	1		9,809,158				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
工事価格		式	1		132,580,000				
消費税相当額		式	1		13,258,000				
工事費計		式	1		145,838,000				



## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（大山地区）					事業区分 工事区分	電気通信設備		
	（当初）						通信設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備（機器単体） （大山地区）		式	1		17,627,000				
道路情報表示設備		式	1		17,627,000				
道路情報表示装置		式	1		17,627,000				
道路情報表示板	HLM2形表示板（付加機能）	面	1	17,150,000	17,150,000			単-1号	
分電盤	情報板用（1窓）	組	1	477,000	477,000			単-2号	
機器単体費		式	1		17,627,000				
通信設備 （大山地区）		式	1		1,740,204				
道路情報表示設備工 （福尾）		式	1		1,489,754				
道路情報表示装置設置工		式	1		383,460				
道路情報表示板設置	HLM2形表示板（機側操作盤・分電盤含む）	面	1	113,700	113,700			単-3号	
気象観測装置設置	既設再使用品（機側操作盤含む）	台	1	106,500	106,500			単-4号	
RSU無線部設置	既設再使用品（制御部含む）	台	1	125,300	125,300			単-5号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（大山地区）					事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備（機器単体）		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減
無停電電源装置設置	既設再使用品		台	1	37,960	37,960			単-6号
支柱設置工			式	1		752,400			
道路情報板支柱設置	φ406.4×t16L=8.45m 支柱のみ再使用、点検 台・アーム新設		基	1	752,400	752,400			単-7号
配管・配線工			式	1		82,256			
管内配線（材料のみ）	CPEV0.9mm-5P		m	13	145	1,885			単-8号
管内配線（材料のみ）	CV14mm2-2C		m	15	371	5,565			単-9号
管内配線（材料のみ）	CV14mm2-3C		m	7	525	3,675			単-10号
管内配線（材料のみ）	CV2mm-2C		m	7	92	644			単-11号
IV電線（材料のみ）	IV2mm2		m	7	28	196			単-12号
IV電線（材料のみ）	IV5.5mm2		m	9	70	630			単-13号
屋外配管	G28		m	3	2,862	8,586			単-14号
屋外配管	F2 φ30		m	3	1,987	5,961			単-15号

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（大山地区）					事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備（機器単体）		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減
地中埋設配管	G28	m	12	3,537	42,444				単-16号
地中埋設配管	F2φ50	m	1	3,662	3,662				単-17号
配管配線付属品		式	1		9,008				内-1号
フロックス設置工		式	1		34,074				
フロックス設置	H300×W300×D250(WP, SUS)	個	1	25,640	25,640				単-18号
フロックス設置	H300×W300×D250(再 使用品)	個	1	8,434	8,434				単-19号
道路情報表示装置撤去工		式	1		191,890				
道路情報表示板撤去(不使用)	HL2形表示板(機側操作 盤含む)	面	1	65,410	65,410				単-20号
気象観測装置撤去(再使用)		台	1	56,070	56,070				単-21号
RSU無線部撤去(再使用)	制御部含む	台	1	32,450	32,450				単-22号
無停電電源装置撤去(再使用)		台	1	37,960	37,960				単-23号
支柱撤去工		式	1		29,400				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事(大山地区)					(当初)		事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
道路情報表示板支柱撤去	φ406.4×t16 L=8.45m (支柱のみ再使用)点検 台・アーム不使用	基	1	29,400	29,400						単-24号
配管・配線撤去工		式	1		7,840						
屋外配管撤去(不使用)	厚鋼電線管 G28	m	5	1,181	5,905						単-25号
屋外配管撤去(不使用)	F2 φ30	m	3	645	1,935						単-26号
プルボックス撤去工		式	1		8,434						
プルボックス撤去(再使用)	H300×W300×D250	個	1	8,434	8,434						単-27号
仮設工		式	1		250,450						
交通管理工		式	1		250,450						
交通誘導警備員 昼間 A		人日	5	14,810	74,050						単-28号
交通誘導警備員 昼間 B		人日	15	11,760	176,400						単-29号
直接工事費		式	1		1,740,204						
共通仮設費		式	1		387,000						

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（大山地区）					事業区分		電気通信設備	
						（当初）		通信設備（機器単体）	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		25,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		25,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		362,000				
純工事費		式	1		2,127,204				
現場管理費		式	1		1,088,000				
機器間接費		式	1		3,020,000				
技術者間接費		式	1		138,000				
機器管理費		式	1		2,882,000				
工事原価		式	1		6,235,204				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事(安来地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体) (安来地区)		式	1		16,547,000				
道路情報表示設備		式	1		16,547,000				
道路情報表示装置		式	1		16,547,000				
道路情報表示板	HLM2形表示板(付加機能)	面	1	16,070,000	16,070,000			単-1号	
分電盤	情報板用(1窓)	組	1	477,000	477,000			単-2号	
機器単体費		式	1		16,547,000				
通信設備 (安来地区)		式	1		1,523,875				
道路情報表示設備工 (門生)		式	1		1,260,825				
道路情報表示装置設置工		式	1		184,550				
道路情報表示板設置	HLM2形表示板(機側操作盤・分電盤含む)	面	1	114,300	114,300			単-3号	
巡回式簡易カメラ装置設置	既設再使用品	台	1	53,970	53,970			単-4号	
引込開閉器盤設置	既設再使用品(CCTV用)	面	1	16,280	16,280			単-5号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事(安来地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支柱設置工		式	1		729,400				
道路情報板支柱設置	φ406.4×t9.5L=8.45m 支柱のみ再使用、点検 台・7-1m新設	基	1	729,400	729,400			単-6号	
配管・配線工		式	1		128,070				
管内配線(材料のみ)	CPEV0.9mm-5P	m	11	145	1,595			単-7号	
管内配線(材料のみ)	CV8mm2-2C	m	9	241	2,169			単-8号	
管内配線(材料のみ)	CV8mm2-4C	m	4	440	1,760			単-9号	
管内電線(材料のみ)	IV3.5mm2	m	4	45	180			単-10号	
管内電線(材料のみ)	IV5.5mm2	m	5	70	350			単-11号	
地中埋設配管	FEP50	m	9	385.3	3,467			単-12号	
地中埋設配管	FEP40	m	6	340.3	2,041			単-13号	
地中埋設配管	FEP30	m	12	319.3	3,831			単-14号	
屋外配管	G28	m	5	2,862	14,310			単-15号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事(安来地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配管	G36	m	1	3,000	3,000			単-16号	
屋外配管	G36(再使用品)	m	15	2,362	35,430			単-17号	
屋外配管	F2φ30	m	8	1,987	15,896			単-18号	
屋外配管	F2φ38	m	3	2,151	6,453			単-19号	
屋外配管	F2φ30(再使用品)	m	1	1,290	1,290			単-20号	
配管配線付属品		式	1		36,298			内-1号	
プルボックス設置工		式	1		7,938				
プルボックス設置	H300×W300×D200(再使用品)	個	1	7,938	7,938			単-21号	
道路情報表示装置撤去工		式	1		116,820				
道路情報表示板撤去(不使用)	HL2形表示板(機側操作盤含む)	面	1	66,670	66,670			単-22号	
旋回式簡易カメラ装置撤去(再使用)		台	1	33,870	33,870			単-23号	
引込開閉器盤撤去(再使用)	既設再使用品(CCTV用)	面	1	16,280	16,280			単-24号	



## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事(安来地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支柱撤去工		式	1		29,400				
道路情報板支柱撤去	φ406.4×t9.5 L=8.45m(支柱のみ再使用)点検台・アーム不使用	基	1	29,400	29,400			単-25号	
配管・配線撤去工		式	1		56,709				
屋外配管撤去(再使用)	G36	m	15	3,473	52,095			単-26号	
屋外配管撤去(不使用)	F2 φ38	m	5	645	3,225			単-27号	
屋外配管撤去(再使用)	F2 φ38	m	1	1,290	1,290			単-28号	
地中埋設配管撤去(不使用)	FEP50	m	2	49.61	99			単-29号	
プルボックス撤去工		式	1		7,938				
プルボックス撤去(再使用)	H300×W300×D200	個	1	7,938	7,938			単-30号	
仮設工		式	1		263,050				
交通管理工		式	1		263,050				
交通誘導警備員 昼間 A		人日	5	14,810	74,050			単-31号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事(安来地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員 昼間 B		人日	15	12,600	189,000			単-32号	
直接工事費		式	1		1,523,875				
共通仮設費		式	1		316,000				
共通仮設費		式	1		21,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		21,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		295,000				
純工事費		式	1		1,839,875				
現場管理費		式	1		887,000				
機器間接費		式	1		2,846,000				
技術者間接費		式	1		60,000				
機器管理費		式	1		2,786,000				
工事原価		式	1		5,572,875				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（鳥取地区）（当初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備（機器単体） （鳥取地区）		式	1		1,558,000				
ラジオ再放送設備		式	1		1,558,000				
ラジオ再放送装置		式	1		1,558,000				
整合器	AMラジオ再放送用	個	2	420,000	840,000			単-1号	
終端抵抗器	AMラジオ再放送用	個	2	259,000	518,000			単-2号	
終端抵抗器	LCX用	個	2	100,000	200,000			単-3号	
機器単体費		式	1		1,558,000				
通信設備 （鳥取地区）		式	1		10,649,465				
ラジオ再放送設備工 （吉川トンネル）		式	1		5,790,420				
ラジオ再放送装置設置工		式	1		75,390				
整合器設置 （夜間）	AMラジオ再放送用	個	1	25,130	25,130			単-4号	
終端抵抗器設置 （夜間）	AMラジオ再放送用	個	1	25,130	25,130			単-5号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（鳥取地区）					事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備(機器単体)		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減
終端抵抗器設置 (夜間)	LCX用	個	1	25,130	25,130				単-6号
通信配線工		式	1		4,963,773				
同軸ケーブル敷設(夜間)	10D-2V-HR	m	11	3,525	38,775				単-7号
同軸ケーブル敷設(夜間)	DCX-10D-HR	m	14	3,525	49,350				単-8号
同軸接栓設置(夜間)	N-P-10-S相当品	個	7	7,231	50,617				単-9号
同軸接栓設置(夜間)	N-J-43D	個	4	56,900	227,600				単-10号
誘導線敷設 (夜間)	ARE-12	m	767	520.4	399,146				単-11号
漏洩同軸ケーブル敷設 (夜間)	L-LCX43D-65HR	m	391	6,754	2,640,814				単-12号
片側引留金具設置 (夜間)	ARE線用片側(SUS)	個	4	14,220	56,880				単-13号
両側引留金具設置 (夜間)	ARE線用両側(SUS)	個	2	23,120	46,240				単-14号
中間支持金具設置 (夜間)	ARE線用(SUS)	個	168	3,886	652,848				単-15号
片側引留金具設置 (夜間)	LCX用片側(SUS)	個	2	31,150	62,300				単-16号

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（鳥取地区）					事業区分		電気通信設備	
	(当初)					工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
両側引留金具設置 (夜間)	LCX用両側(SUS)	個	1	31,650	31,650			単-17号	
中間吊架金具設置 (夜間)	LCX用(SUS)	個	77	9,189	707,553			単-18号	
配管・配線工		式	1		116,466				
屋外露出配管 (夜間)	厚鋼電線管 G28	m	13	4,751	61,763			単-19号	
配管支持金具設置(夜間)	KBS-MA相当品	個	11	4,973	54,703			単-20号	
アンテナ再放送装置撤去工		式	1		50,240				
整合器撤去(不使用) (夜間)	AMアンテナ再放送用	個	1	12,560	12,560			単-21号	
位相調整器撤去(不使用) (夜間)		個	1	12,560	12,560			単-22号	
終端抵抗器撤去(不使用) (夜間)	AMアンテナ再放送用	個	1	12,560	12,560			単-23号	
終端抵抗器撤去(不使用) (夜間)	LCX用	個	1	12,560	12,560			単-24号	
通信配線撤去工		式	1		578,173				
同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	10D-2V-HR	m	15	1,381	20,715			単-25号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事 (鳥取地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
誘導線撤去(不使用) (夜間)	OE3.2φ	m	788	59.53	46,909				単-26号
漏洩同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	LCX-43D-55HR	m	393	844.7	331,967				単-27号
片側引留金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用片側	個	4	744.1	2,976				単-28号
両側引留金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用両側	個	2	744.1	1,488				単-29号
中間支持金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用	個	154	744.1	114,591				単-30号
片側引留金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用片側	個	2	744.1	1,488				単-31号
両側引留金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用両側	個	1	744.1	744				単-32号
中間吊架金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用	個	77	744.1	57,295				単-33号
配管・配線撤去工		式	1		6,378				
屋外露出配管撤去(不使用) (夜間)	G28	m	3	2,126	6,378				単-34号
ラジオ再放送設備工 (井手トンネル)		式	1		4,847,010				
ラジオ再放送装置設置工		式	1		103,430				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（鳥取地区）					事業区分		電気通信設備	
	（当初）					工事区分	通信設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
整合器設置 （夜間）	AMラジオ再放送用	個	1	25,130	25,130			単-35号	
終端抵抗器設置 （夜間）	AMラジオ再放送用	個	1	25,130	25,130			単-36号	
終端抵抗器設置 （夜間）	LCX用	個	1	25,130	25,130			単-37号	
総合調整	（吉川トンネル・井手トンネル）	式	1		28,040			内-1号	
通信配線工		式	1		4,086,318				
同軸ケーブル敷設（夜間）	10D-2V-HR	m	12	3,525	42,300			単-38号	
同軸ケーブル敷設（夜間）	DCX-10D-HR	m	13	3,525	45,825			単-39号	
同軸接栓設置（夜間）	N-P-10-S相当品	個	7	7,231	50,617			単-40号	
同軸接栓設置（夜間）	N-J-43D	個	4	56,900	227,600			単-41号	
誘導線敷設 （夜間）	ARE-12	m	610	520.4	317,444			単-42号	
漏洩同軸ケーブル敷設 （夜間）	L-LCX43D-65HR	m	312	6,754	2,107,248			単-43号	
片側引留金具設置 （夜間）	ARE線用片側(SUS)	個	4	14,220	56,880			単-44号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（鳥取地区）					事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備(機器単体)		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減
両側引留金具設置 (夜間)	ARE線用両側(SUS)	個	2	23,120	46,240				単-45号
中間支持金具設置 (夜間)	ARE線用(SUS)	個	136	3,886	528,496				単-46号
片側引留金具設置 (夜間)	LCX用片側(SUS)	個	2	31,150	62,300				単-47号
両側引留金具設置 (夜間)	LCX用両側(SUS)	個	1	31,650	31,650				単-48号
中間吊架金具設置 (夜間)	LCX用(SUS)	個	62	9,189	569,718				単-49号
配管・配線工		式	1		116,466				
屋外露出配管 (夜間)	厚鋼電線管 G28	m	13	4,751	61,763				単-50号
配管支持金具設置(夜間)	KBS-MA相当品	個	11	4,973	54,703				単-51号
ラジオ再放送装置撤去工		式	1		50,240				
整合器撤去(不使用) (夜間)	AMラジオ再放送用	個	1	12,560	12,560				単-52号
位相調整器撤去(不使用) (夜間)		個	1	12,560	12,560				単-53号
終端抵抗器撤去(不使用) (夜間)	AMラジオ再放送用	個	1	12,560	12,560				単-54号



## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（鳥取地区）					（当初）		電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
終端抵抗器撤去(不使用) (夜間)	LCX用		個	1	12,560	12,560			単-55号	
通信配線撤去工			式	1		467,170				
同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	10D-2V-HR		m	14	1,381	19,334			単-56号	
誘導線撤去(不使用) (夜間)	OE3.2φ		m	630	59.53	37,503			単-57号	
漏洩同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	LCX-43D-55HR		m	314	844.7	265,235			単-58号	
片側引留金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用片側		個	4	744.1	2,976			単-59号	
両側引留金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用両側		個	2	744.1	1,488			単-60号	
中間支持金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用		個	124	744.1	92,268			単-61号	
片側引留金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用片側		個	2	744.1	1,488			単-62号	
両側引留金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用両側		個	1	744.1	744			単-63号	
中間吊架金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用		個	62	744.1	46,134			単-64号	
配管・配線撤去工			式	1		23,386				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（鳥取地区）					事業区分		電気通信設備	
	（当初）					工事区分		通信設備（機器単体）	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外露出配管撤去（不使用）	G28								単-65号
		m	11	2,126	23,386				
仮設工									
		式	1		12,035				
仮設工									
		式	1		12,035				
移動式足場									内-2号
		式	1		12,035				
直接工事費									
		式	1		10,649,465				
共通仮設費									
		式	1		2,215,000				
共通仮設費									
		式	1		164,000				
現場環境改善費（率計上）									
		式	1		164,000				
共通仮設費（率計上）									
		式	1		2,051,000				
純工事費									
		式	1		12,864,465				
現場管理費									
		式	1		7,258,000				
機器間接費									
		式	1		305,000				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（鳥取地区）					（当 初）		事業区分	電気通信設備
								工事区分	通信設備(機器単体)
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		22,000				
機器管理費		式	1		283,000				
工事原価		式	1		20,427,465				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（米子地区）					事業区分 工事区分	電気通信設備		
							通信設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備（機器単体） （米子地区）		式	1		1,558,000				
ラジオ再放送設備		式	1		1,558,000				
ラジオ再放送装置		式	1		1,558,000				
整合器	AMラジオ再放送用	個	2	420,000	840,000			単-1号	
終端抵抗器	AMラジオ再放送用	個	2	259,000	518,000			単-2号	
終端抵抗器	LCX用	個	2	100,000	200,000			単-3号	
機器単体費		式	1		1,558,000				
通信設備 （米子地区）		式	1		16,107,331				
ラジオ再放送設備工 （米子第一ソノル）		式	1		8,118,907				
ラジオ再放送装置設置工		式	1		75,390				
整合器設置 （夜間）	AMラジオ再放送用	個	1	25,130	25,130			単-4号	
終端抵抗器設置 （夜間）	AMラジオ再放送用	個	1	25,130	25,130			単-5号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（米子地区）					（当 初）		電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
終端抵抗器設置 （夜間）	LCX用			個	1	25,130	25,130			単-6号
通信配線工				式	1		6,716,297			
同軸ケーブル敷設（夜間）	DCX-10D-HR			m	50	3,525	176,250			単-7号
同軸接栓設置（夜間）	N-P-10-S相当品			個	7	7,231	50,617			単-8号
同軸接栓設置（夜間）	N-J-43D			個	4	56,900	227,600			単-9号
誘導線敷設 （夜間）	ARE-12			m	1,040	520.4	541,216			単-10号
漏洩同軸ケーブル敷設 （夜間）	L-LCX43D-65HR			m	542	6,754	3,660,668			単-11号
片側引留金具設置 （夜間）	ARE線用片側(SUS)			個	4	14,220	56,880			単-12号
両側引留金具設置 （夜間）	ARE線用両側(SUS)			個	2	23,120	46,240			単-13号
中間支持金具設置 （夜間）	ARE線用(SUS)			個	224	3,886	870,464			単-14号
片側引留金具設置 （夜間）	LCX用片側(SUS)			個	2	31,150	62,300			単-15号
両側引留金具設置 （夜間）	LCX用両側(SUS)			個	1	31,650	31,650			単-16号

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事(米子地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
中間吊架金具設置 (夜間)	LCX用(SUS)	個	108	9,189	992,412				単-17号
配管・配線工		式	1		325,421				
屋外露出配管 (夜間)	厚鋼電線管 G28	m	35	4,751	166,285				単-18号
配管支持金具設置(夜間)	KBS-MA相当品	個	32	4,973	159,136				単-19号
アンテナ再放送装置撤去工		式	1		40,330				
整合器撤去(不使用) (夜間)	AMアンテナ再放送用	個	1	12,560	12,560				単-20号
終端抵抗器撤去(不使用) (夜間)	AMアンテナ再放送用	個	1	12,560	12,560				単-21号
空中線撤去(不使用) (夜間)	5素子八木相当(K-KOS 用)・高さ3.8mアンテナ接続 箱含む	基	1	15,210	15,210				単-22号
通信配線撤去工		式	1		846,678				
同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	DCX-10D-HR	m	74	1,381	102,194				単-23号
誘導線撤去(不使用) (夜間)	OE3.2φ	m	953	59.53	56,732				単-24号
漏洩同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	LCX-43D-65HR	m	250	844.7	211,175				単-25号

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事(米子地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)	数量増減	金額増減
漏洩同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	LCX-43D-55HR	m	292	844.7	246,652				単-26号
片側引留金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用片側	個	4	744.1	2,976				単-27号
両側引留金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用両側	個	4	744.1	2,976				単-28号
中間支持金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用	個	192	744.1	142,867				単-29号
片側引留金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用片側	個	1	744.1	744				単-30号
両側引留金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用両側	個	1	744.1	744				単-31号
中間吊架金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用	個	107	744.1	79,618				単-32号
配管・配線撤去工		式	1		110,684				
屋外露出配管撤去(不使用) (夜間)	C28	m	59	1,876	110,684				単-33号
ブルボックス撤去工		式	1		4,107				
ブルボックス撤去(不使用) (夜間)	200×200×150	個	1	4,107	4,107				単-34号
ラジオ再放送設備工 (米子第二トンネル)		式	1		7,972,420				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（米子地区）					事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備(機器単体)		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減
ラジオ再放送装置設置工			式	1		103,430			
整合器設置 (夜間)	AMラジオ再放送用		個	1	25,130	25,130			単-35号
終端抵抗器設置 (夜間)	AMラジオ再放送用		個	1	25,130	25,130			単-36号
終端抵抗器設置 (夜間)	LCX用		個	1	25,130	25,130			単-37号
総合調整	(米子第一トンネル・米子第二トンネル)		式	1		28,040			内-1号
通信配線工			式	1		6,553,273			
同軸ケーブル敷設(夜間)	DCX-10D-HR		m	60	3,525	211,500			単-38号
同軸接栓設置(夜間)	N-P-10-S相当品		個	7	7,231	50,617			単-39号
同軸接栓設置(夜間)	N-J-43D		個	4	56,900	227,600			単-40号
誘導線敷設 (夜間)	ARE-12		m	1,010	520.4	525,604			単-41号
漏洩同軸ケーブル敷設 (夜間)	L-LCX43D-65HR		m	525	6,754	3,545,850			単-42号
片側引留金具設置 (夜間)	ARE線用片側(SUS)		個	4	14,220	56,880			単-43号



## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（米子地区）					事業区分		電気通信設備	
	（当初）					工事区分	通信設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
両側引留金具設置 （夜間）	ARE線用両側(SUS)	個	2	23,120	46,240			単-44号	
中間支持金具設置 （夜間）	ARE線用(SUS)	個	216	3,886	839,376			単-45号	
片側引留金具設置 （夜間）	LCX用片側(SUS)	個	2	31,150	62,300			単-46号	
両側引留金具設置 （夜間）	LCX用両側(SUS)	個	1	31,650	31,650			単-47号	
中間吊架金具設置 （夜間）	LCX用(SUS)	個	104	9,189	955,656			単-48号	
配管・配線工		式	1		325,421				
屋外露出配管 （夜間）	G28	m	35	4,751	166,285			単-49号	
配管支持金具設置(夜間)	KBS-MA相当品	個	32	4,973	159,136			単-50号	
ラジオ再放送装置撤去工		式	1		40,330				
整合器撤去(不使用) （夜間）	AMラジオ再放送用	個	1	12,560	12,560			単-51号	
終端抵抗器撤去(不使用) （夜間）	AMラジオ再放送用	個	1	12,560	12,560			単-52号	
空中線撤去(不使用) （夜間）	5素子八木相当(K-KOS 用)・高さ3.8mアンテナ接続 箱含む	基	1	15,210	15,210			単-53号	

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（米子地区）（当初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信配線撤去工		式	1		835,175				
同軸ケーブル撤去（不使用） （夜間）	DCX-10D-HR	m	84	1,381	116,004			単-54号	
誘導線撤去（不使用） （夜間）	OE3.2φ	m	919	59.53	54,708			単-55号	
漏洩同軸ケーブル撤去（不使用） （夜間）	LCX-43D-65HR	m	250	844.7	211,175			単-56号	
漏洩同軸ケーブル撤去（不使用） （夜間）	LCX-43D-55HR	m	275	844.7	232,292			単-57号	
片側引留金具撤去（不使用） （夜間）	OE線用片側	個	4	744.1	2,976			単-58号	
両側引留金具撤去（不使用） （夜間）	OE線用両側	個	4	744.1	2,976			単-59号	
中間支持金具撤去（不使用） （夜間）	OE線用	個	184	744.1	136,914			単-60号	
片側引留金具撤去（不使用） （夜間）	LCX用片側	個	1	744.1	744			単-61号	
両側引留金具撤去（不使用） （夜間）	LCX用両側	個	1	744.1	744			単-62号	
中間吊架金具撤去（不使用） （夜間）	LCX用	個	103	744.1	76,642			単-63号	
配管・配線撤去工		式	1		110,684				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（米子地区）					事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備(機器単体)		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減
屋外露出配管撤去(不使用) (夜間)	C28	m	59	1,876	110,684				単-64号
プルボックス撤去工		式	1		4,107				
プルボックス撤去(不使用) (夜間)	200×200×150	個	1	4,107	4,107				単-65号
仮設工		式	1		16,004				
仮設工		式	1		16,004				
移動式足場		式	1		16,004				内-2号
直接工事費		式	1		16,107,331				
共通仮設費		式	1		2,906,000				
共通仮設費		式	1		228,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		228,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2,678,000				
純工事費		式	1		19,013,331				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内電気通信設備工事（米子地区）					事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備(機器単体)		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価		金額	数量増減	金額増減
現場管理費			式	1		10,071,000			
機器間接費			式	1		305,000			
技術者間接費			式	1		22,000			
機器管理費			式	1		283,000			
工事原価			式	1		29,389,331			

## 一式当たり内訳書

配管配線付属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品 (FEP用)	異種管接続材料 (A型) 50mm	組	2	3,890	7,780			
波付硬質電線管用付属品 (FEP用)	異種管接続材料 (A型) 40mm	組	3	3,550	10,650			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 30mm	個	4	580	2,320			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 30mm	個	10	482	4,820			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	3	566	1,698			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 50mm	個	2	882	1,764			
合計					29,032			

# 一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	113500円/台	台	1	113,500	113,500			WE100800 単一 71号
合 計					113,500			

# 一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 3号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			WYB00008 単一 74号
合 計					50,750			

# 一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 4号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設DBデータ作成費	10台まで	装置	3	1,075	3,225			WYB00001 単一 75号
合 計					3,225			



# 一式当たり内訳書

配管配線付属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品 (FEP用)	異種管接続材料 (A型) 50mm	組	1	3,890	3,890			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ノーマルバンド G28	個	3	350	1,050			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 30mm	個	3	580	1,740			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 30mm	個	3	482	1,446			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 50mm	個	1	882	882			
合 計					9,008			

## 一式当たり内訳書

配管配線付属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品 (FEP用)	異種管接続材料 (A型) 50mm	組	1	3,890	3,890			
波付硬質電線管用付属品 (FEP用)	異種管接続材料 (A型) 30mm	組	4	3,210	12,840			
波付硬質電線管用付属品 (FEP用)	異種管接続材料 (A型) 40mm	組	2	3,550	7,100			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 30mm	個	8	482	3,856			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	2	566	1,132			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 30mm	個	1	580	580			
配管用ブロック	MKB3007(相当品)	組	2	3,450	6,900			
合 計					36,298			

## 一式当たり内訳書

総合調整

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラジオ再放送装置総合調整	総合調整	式	1		28,040			WE330800 単一 94号
合 計					28,040			

## 一式当たり内訳書

移動式足場

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
移動式足場(基本料)	ローリングタワー(2段型)H=3.3m	台	2	2,710	5,420			
移動式足場(賃料)	ローリングタワー(2段型)H=3.3m	日	45	147	6,615			
合 計					12,035			

# 一式当たり内訳書

総合調整

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラジオ再放送装置総合調整	総合調整	式	1		28,040			WE330800 単一 95号
合 計					28,040			

# 一式当たり内訳書

移動式足場

第 2号内訳書

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
移動式足場(基本料)	ローリングタワー(2段型)H=3.3m	台	2	2,710	5,420			
移動式足場(賃料)	ローリングタワー(2段型)H=3.3m	日	72	147	10,584			
合 計					16,004			

## 1 次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	道路情報表示板	HLM2形表示板(付加機能)	単位	面	数量	1	単価	17,150,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表示板(基本機能)	表示部、LED駆動部、副制御部、機側操作部、電源部、筐体	面	1	15,300,000	15,300,000			
寒冷地保温機能		組	1	49,500	49,500			
着雪防止機能		組	1	807,000	807,000			
積雪防止機能		組	1	270,000	270,000			
光成端箱		組	1	45,000	45,000			
光伝送装置		組	1	450,000	450,000			
機側操作盤		組	1	225,000	225,000			
計						17,146,500		
単価						17,150,000	円/面	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	分電盤	情報板用(1窓)	単位	組	数量		単価
						1	477,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤		情報板用(1窓)	組	1	477,000	477,000	
計						477,000	
単価						477,000	円/組

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	道路情報表示板設置	HLM2形表示板(機側操作盤・分電盤含む)	単位	面	数量		単価
						1	113,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路情報表示装置据付(表示機)		表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし 割増なし	面	1	57,590	57,590	WE221301 単一 38号
道路情報表示装置調整(表示機)		表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし	面	1	56,070	56,070	WE221401 単一 39号
計						113,660	
単価						113,700	円/面



## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一4号	温度表示板設置	既設再使用品	単位	面	数量		単価	46,560
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	温度表示板据付	新設	面	1	46,560	46,560	単一	40号
	計					46,560		
	単価					46,560	円/面	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一5号	巡回式簡易カメラ装置設置	既設再使用品	単位	台	数量		単価	53,970
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	単一	41号
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	単一	42号
	計					53,970		
	単価					53,970	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	分電盤設置	既設再使用品(CCTV用)	単位	面	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	分電盤取付(ボール取付)	分電盤(ボール取付)新設	面	1	15,840	15,840	WE211000 単-43号
	計					15,840	
	単価					15,840	円/面

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	道路情報板支柱設置	φ406.4×t12.7L=8.45m支柱のみ再使用、点検台・アーム 新設	単位	基	数量		単価	753,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
点検台 W3980×D670(HDZ55)	SS400	kg	182	882	160,524	WYB00009 単- 44号		
アーム φ216.3×t8.2(HDZ55)	L=3980 STK400	kg	613	882	540,666	WYB00010 単- 45号		
標識柱設置(片持式)	400kg以上/基 不要 1基 無 無	基	1	52,000	52,000	WB812120 単- 46号		
計					753,190			
単価					753,200	円/基		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	管内配線(材料のみ)	CPEV0.65mm2-25P	単位	m	数量	1	単価	303
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CPEVケーブル		CPEV0.65mm2-25P	m	1	303	303	WYB00003 単- 47号	
計						303		
単価						303	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	管内配線(材料のみ)	CV5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	250	250	WE500500 単- 48号	
計						250		
単価						250	円/m	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	管内配線(材料のみ)	CV14mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	371
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 2心	m	1	371	371	WE500500 単- 49号		
計						371			
単価						371	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	管内配線(材料のみ)	CV14mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 3心	m	1	525	525	WE500500 単- 50号		
計						525			
単価						525	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	管内電線(材料のみ)	IV5.5mm2	単位	m	数量		1	単価	70
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	70	70	WE500100 単- 51号		
計						70			
単価						70	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	屋外配管	G28	単位	m	数量		1	単価	2,862
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単- 52号		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,362	2,362	WE111100 単- 53号		
計						2,862			
単価						2,862	円/m		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	屋外配管	F2φ30	単位	m	数量		1	単価	1,987
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm	m	1	697	697			
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,290	1,290	WE112150 単一 54号		
計							1,987		
単価							1,987	円/m	

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	屋外配管	F2φ38	単位	m	数量		1	単価	2,151
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	861	861			
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,290	1,290	WE112150 単一 54号		
計							2,151		
単価							2,151	円/m	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	屋外配管	F2φ50	単位	m	数量		1	単価	3,662
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 50mm	m	1	1,300	1,300			
金属製可とう電線管敷設		63mm以下 新設	m	1	2,362	2,362	WE112150 単一 55号		
計						3,662			
単価						3,662	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	屋外配管	F2φ24(再使用品)	単位	m	数量		1	単価	833.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設	m	1	833.5	833.5	WE112150 単一 56号		
計						833.5			
単価						833.5	円/m		



# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	屋外配管	F2φ30(再使用品)	単位	m	数量		1	単価	1,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,290	1,290	WE112150 単- 54号		
計						1,290			
単価						1,290	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	配管支持金具設置	S-D1S15相当	単位	組	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支持金物	ワールドダクター	D-1S-15 ステンレス製	個	1	370	370		
支持金物	ダクタークリップ	DC-28 ステンレス製	個	1	158	158		
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	2,977	2,977	単- 57号	WE124400
計						3,505		
単価						3,505	円/組	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	配管支持金具設置	S-D1S30相当	単位	組	数量	単価	金額	単価	4,185
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
支持金物	ワールドダクター	D-1S-30 ステンレス製	個	1	734	734			
支持金物	ダクタークリップ	DC-28 ステンレス製	個	3	158	474			
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	2,977	2,977		WE124400	単一 57号
計							4,185		
単価							4,185	円/組	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	配管支持金具設置	S-D1S40相当	単位	組	数量	1	単価	4,530
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダクター	S-D1S40相当	個	1	921	921			
支持金物 ダクタークリップ	DC-28 ステンレス製	個	4	158	632			
ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	2,977	2,977	WE124400	単一 57号	
計					4,530			
単価					4,530		円/組	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-22号	プルボックス設置	H350×W350×D350 (WP, SUS)	単位	個	数量	1	単価	36,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス		H350×W350×D350 (WP, SUS)	個	1	26,400	26,400		
プルボックス設置		各種 新設 35cm 35cm 35cm	個	1	10,420	10,420	WE122300 単一 58号	
計						36,820		
単価						36,820	円/個	

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	プルボックス設置	H300×W300×D250 (WP, SUS)	単位	個	数量	1	単価	25,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製プルボックス (ステンレス)		300×300×250×1.5 防水	個	1	17,200	17,200		
プルボックス設置		各種 新設 30cm 30cm 25cm	個	1	8,434	8,434	WE122300 単一 59号	
計						25,634		
単価						25,640	円/個	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	プルボックス設置	H300×W300×D250(再使用品)	単位	個	数量		1	単価	8,434
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置		各種 新設 30cm 30cm 25cm	個	1	8,434	8,434	WE122300 単一 59号		
計						8,434			
単価						8,434	円/個		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	道路情報表示板撤去(不使用)	HL2形表示板(機側操作盤含む)	単位	面	数量		1	単価	65,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路情報表示装置据付(表示機)		表示機 HL2形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし	面	1	65,410	65,410	WE221301 単一 60号		
計						65,410			
単価						65,410	円/面		

## 1 次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一26号	温度表示板撤去(再使用)		単位	面	数量		単価	46,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	温度表示板据付	撤去(再使用)	面	1	46,560	46,560	WYB00006	単一 61号
	計					46,560		
	単価					46,560	円/面	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一27号	巡回式簡易カメラ装置撤去(再使用)		単位	台	数量		単価	33,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 撤去(再使用) 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100	単一 62号
	計					33,870		
	単価					33,870	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	分電盤撤去(再使用)	CCTV用	単位	面	数量		単価	15,840
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付(ボール取付)		分電盤(ボール取付)撤去(再使用)	面	1	15,840	15,840	WE211000 単-63号	
計						15,840		
単価						15,840	円/面	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	道路情報板支柱撤去	φ406.4×t12.7 L=8.45m(支柱のみ再使用)点検台・ア ム不使用	単位	基	数量		単価	29,400
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱撤去(片持式・門型式)		片持式 400kg以上/基 1基 無 無	基	1	29,400	29,400	WB812200 単-64号	
計						29,400		
単価						29,400	円/基	



# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	屋外配管撤去(不使用)	厚鋼電線管 G42	単位	m	数量		1	単価	1,737
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	1,737	1,737	WE111100	単一 65号	
計						1,737			
単価						1,737	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	屋外配管撤去(不使用)	厚鋼電線管 G28	単位	m	数量		1	単価	1,181
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	1,181	1,181	WE111100	単一 66号	
計						1,181			
単価						1,181	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	屋外配管撤去(再使用)	F2φ24	単位	m	数量		1	単価	833.5
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 撤去(再使用)		m	1	833.5	833.5	WE112150 単一 67号	
計							833.5		
単価							833.5	円/m	

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	屋外配管撤去(再使用)	F2φ30	単位	m	数量		1	単価	1,290
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 撤去(再使用)		m	1	1,290	1,290	WE112150 単一 68号	
計							1,290		
単価							1,290	円/m	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	プルボックス撤去(不使用)	H230×W230×D150	単位	個	数量		1	単価	3,036
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置		各種 撤去(不使用) 23cm 23cm 15cm	個	1	3,036	3,036	WE122300 単一 69号		
計						3,036			
単価						3,036	円/個		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-35号	プルボックス撤去(再使用)	H300×W300×D250	単位	個	数量		1	単価	8,434
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置		各種 撤去(再使用) 30cm 30cm 25cm	個	1	8,434	8,434	WE122300 単一 70号		
計						8,434			
単価						8,434	円/個		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	交通誘導警備員 昼間 A		単位	人日	数量		単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単- 72号	
計						14,810		
単価						14,810	円/人日	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	交通誘導警備員 昼間 B		単位	人日	数量		単価	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	11,760	11,760	WB010212 単- 73号	
計						11,760		
単価						11,760	円/人日	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	道路情報表示板	HLM2形表示板(付加機能)	単位	面	数量	単価	金額	単価	17,150,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
表示板(基本機能)	表示部、LED駆動部、副制御部、機側操作部、電源部、筐体	面	1	15,300,000	15,300,000				
寒冷地保温機能		組	1	49,500	49,500				
着雪防止機能		組	1	807,000	807,000				
積雪防止機能		組	1	270,000	270,000				
光成端箱		組	1	45,000	45,000				
光伝送装置		組	1	450,000	450,000				
機側操作盤		組	1	225,000	225,000				
計							17,146,500		
単価							17,150,000	円/面	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	分電盤	情報板用(1窓)	単位	組	数量		単価
						1	477,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤		情報板用(1窓)	組	1	477,000	477,000	
計						477,000	
単価						477,000	円/組

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	道路情報表示板設置	HLM2形表示板(機側操作盤・分電盤含む)	単位	面	数量		単価
						1	113,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路情報表示装置据付(表示機)		表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし 割増なし	面	1	57,590	57,590	WE221301 単一 30号
道路情報表示装置調整(表示機)		表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし	面	1	56,070	56,070	WE221401 単一 31号
計						113,660	
単価						113,700	円/面

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	気象観測装置設置	既設再使用品（機側操作盤含む）	単位	台	数量	1	単価	106,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	気象観測装置据付	新設	台	1	56,070	56,070	WYB00005	単一 32号
	気象観測装置調整		台	1	50,430	50,430	WYB00006	単一 33号
	計					106,500		
	単価					106,500		円/台

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	RSU無線部設置	既設再使用品 (制御部含む)	単位	台	数量	1	単価	125,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	RSU無線部据付	新設	台	1	3,969	3,969	WYB00001	単- 34号
	RSU無線部調整		台	1	26,670	26,670	WYB00002	単- 35号
	RSU制御部据付	新設	台	1	28,480	28,480	WYB00003	単- 36号
	RSU制御部調整		台	1	66,120	66,120	WYB00004	単- 37号
	計					125,239		
	単価					125,300	円/台	



# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一6号	無停電電源装置設置	既設再使用品	単位	台	数量	金額	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正なし	台	1	37,960	37,960	WE205700 単一 38号
	計					37,960	
	単価					37,960	円/台

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	道路情報板支柱設置	φ406.4×t16L=8.45m支柱のみ再使用、点検台・アーム新設	単位	基	数量	1	単価	752,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
点検台 W3980×D670(HDZ55)	SS400	kg	182	882	160,524	WYB00012 単- 39号		
アーム φ216.3×t8.2(HDZ55)	L=3980 STK400	kg	612	882	539,784	WYB00013 単- 40号		
標識柱設置(片持式)	400kg以上/基 不要 1基 無 無	基	1	52,000	52,000	WB812120 単- 41号		
計					752,308			
単価					752,400	円/基		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-8号	管内配線(材料のみ)	CPEV0.9mm-5P	単位	m	数量		1	単価	145
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CPEVケーブル		CPEV0.9mm-5P	m	1	145	145	WYB00007 単- 42号		
計						145			
単価						145	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	管内配線(材料のみ)	CV14mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	371
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 2心	m	1	371	371	WE500500 単- 43号		
計						371			
単価						371	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	管内配線(材料のみ)	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 3心	m	1	525	525	WE500500 単- 44号	
計						525		
単価						525	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	管内配線(材料のみ)	CV2mm-2C	単位	m	数量	1	単価	92
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	92	92	WE500500 単- 45号	
計						92		
単価						92	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	IV電線(材料のみ)	IV2mm2	単位	m	数量	1	単価	28
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 2.0mm2	m	1	28	28	WE500100 単- 46号	
計						28		
単価						28	円/m	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	IV電線(材料のみ)	IV5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	70
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	70	70	WE500100 単- 47号	
計						70		
単価						70	円/m	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	屋外配管	G28	単位	m	数量	1	単価	2,862
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単- 48号	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,362	2,362	WE111100 単- 49号	
計						2,862		
単価						2,862	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	屋外配管	F2 φ30	単位	m	数量	1	単価	1,987
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm	m	1	697	697		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,290	1,290	WE112150 単- 50号	
計						1,987		
単価						1,987	円/m	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	地中埋設配管	G28	単位	m	数量		1	単価	3,537
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 48号		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	m	1	3,037	3,037	WE111100 単一 51号		
計						3,537			
単価						3,537	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	地中埋設配管	F2 φ50	単位	m	数量		1	単価	3,662
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 50mm	m	1	1,300	1,300			
金属製可とう電線管敷設		63mm以下 新設	m	1	2,362	2,362	WE112150 単一 52号		
計						3,662			
単価						3,662	円/m		

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	プルボックス設置	H300×W300×D250 (WP, SUS)	単位	個	数量	1	単価	25,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製プルボックス (ステンレス)		300×300×250×1.5 防水	個	1	17,200	17,200		
プルボックス設置		各種 新設 30cm 30cm 25cm	個	1	8,434	8,434	WE122300 単一 53号	
計						25,634		
単価						25,640	円/個	

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	プルボックス設置	H300×W300×D250 (再使用品)	単位	個	数量	1	単価	8,434
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 30cm 30cm 25cm	個	1	8,434	8,434	WE122300 単一 53号	
計						8,434		
単価						8,434	円/個	



## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	道路情報表示板撤去(不使用)	HL2形表示板(機側操作盤含む)	単位	面	数量		1	単価	65,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路情報表示装置据付(表示機)		表示機 HL2形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし	面	1	65,410	65,410	WE221301 単一 54号		
計						65,410			
単価						65,410	円/面		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-21号	気象観測装置撤去(再使用)		単位	台	数量		1	単価	56,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
気象観測装置据付		撤去(再使用)	台	1	56,070	56,070	WYB00008 単一 55号		
計						56,070			
単価						56,070	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	RSU無線部撤去(再使用)	制御部含む	単位	台	数量	1	単価	32,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
RSU無線部据付		撤去(再使用)	台	1	3,969	3,969	WYB00009 単一 56号	
RSU制御部据付		撤去(再使用)	台	1	28,480	28,480	WYB00010 単一 57号	
計						32,449		
単価						32,450	円/台	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	無停電電源装置撤去(再使用)		単位	台	数量	1	単価	37,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		撤去(再使用) 補正なし	台	1	37,960	37,960	WE205700 単一 58号	
計						37,960		
単価						37,960	円/台	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	道路情報表示板支柱撤去	φ406.4×t16 L=8.45m(支柱のみ再使用)点検台・7-4 不使用	単位	基	数量	1	単価 29,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識柱撤去(片持式・門型式)	片持式 400kg以上/基 1基 無 無	基	1	29,400	29,400	WB812200 単一 59号
	計					29,400	
	単価					29,400	円/基

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	屋外配管撤去(不使用)	厚鋼電線管 G28	単位	m	数量	1	単価 1,181
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	1,181	1,181	WE111100 単一 60号
	計					1,181	
	単価					1,181	円/m

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	屋外配管撤去(不使用)	F2φ30	単位	m	数量	1	単価	645
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 撤去(不使用)		m	1	645	645	WE112150 単- 61号
計							645	
単価							645	円/m

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	プルボックス撤去(再使用)	H300×W300×D250	単位	個	数量	1	単価	8,434
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
プルボックス設置		各種 撤去(再使用) 30cm 30cm 25cm		個	1	8,434	8,434	WE122300 単- 62号
計							8,434	
単価							8,434	円/個

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一28号	交通誘導警備員 昼間 A		単位	人日	数量		単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単一 63号	
計						14,810		
単価						14,810	円/人日	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一29号	交通誘導警備員 昼間 B		単位	人日	数量		単価	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	11,760	11,760	WB010212 単一 64号	
計						11,760		
単価						11,760	円/人日	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	道路情報表示板	HLM2形表示板(付加機能)	単位	面	数量	単価	金額	単価	16,070,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	表示板(基本機能)	表示部、LED駆動部、副制御部、機側操作部、電源部、筐体		面	1	15,300,000	15,300,000		
	寒冷地保温機能			組	1	49,500	49,500		
	光成端箱			組	1	45,000	45,000		
	光伝送装置			組	1	450,000	450,000		
	機側操作盤			組	1	225,000	225,000		
	計						16,069,500		
	単価						16,070,000	円/面	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	分電盤	情報板用(1窓)	単位	組	数量		単価
						1	477,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤		情報板用(1窓)	組	1	477,000	477,000	
計						477,000	
単価						477,000	円/組

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	道路情報表示板設置	HLM2形表示板(機側操作盤・分電盤含む)	単位	面	数量		単価
						1	114,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路情報表示装置据付(表示機)		表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし 割増なし	面	1	58,220	58,220	WE221301 単一 33号
道路情報表示装置調整(表示機)		表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし	面	1	56,070	56,070	WE221401 単一 34号
計						114,290	
単価						114,300	円/面

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一4号	旋回式簡易カメラ装置設置	既設再使用品	単位	台	数量		単価	53,970
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100	単一 35号
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,100	20,100	WE430200	単一 36号
	計					53,970		
	単価					53,970	円/台	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一5号	引込開閉器盤設置	既設再使用品(CCTV用)	単位	面	数量		単価	16,280
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付(ポール取付)	分電盤(ポール取付) 新設	面	1	16,280	16,280	WE211000	単一 37号
	計					16,280		
	単価					16,280	円/面	



# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一6号	道路情報板支柱設置	φ406.4×t9.5L=8.45m支柱のみ再使用、点検台・アーム 新設	単位	基	数量	単価	金額	単価	729,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	点検台 W4230×D670(HDZ55)	SS400	kg	139	882	122,598	WYB00009 単一 38号		
	アーム φ216.3×t8.2(HDZ55)	L=4230 STK400	kg	629	882	554,778	WYB00010 単一 39号		
	標識柱設置(片持式)	400kg以上/基 不要 1基 無 無	基	1	52,000	52,000	WB812120 単一 40号		
	計					729,376			
	単価					729,400	円/基		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-7号	管内配線(材料のみ)	CPEV0.9mm-5P	単位	m	数量		1	単価	145
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CPEVケーブル		CPEV0.65mm2-25P	m	1	145	145	WYB00003 単-41号		
計						145			
単価						145	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-8号	管内配線(材料のみ)	CV8mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	241
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 2心	m	1	241	241	WE500500 単-42号		
計						241			
単価						241	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	管内配線(材料のみ)	CV8mm2-4C	単位	m	数量		1	単価	440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 4心	m	1	440	440	WE500500 単- 43号		
計						440			
単価						440	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	管内電線(材料のみ)	IV3.5mm2	単位	m	数量		1	単価	45
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 3.5mm2	m	1	45	45	WE500100 単- 44号		
計						45			
単価						45	円/m		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	管内電線(材料のみ)	IV5.5mm2	単位	m	数量		1	単価	70
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	70	70	WE500100 単- 45号		
計						70			
単価						70	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	地中埋設配管	FEP50	単位	m	数量		1	単価	385.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	385.3	385.3	WE110500 単- 46号		
計						385.3			
単価						385.3	円/m		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	地中埋設配管	FEP40	単位	m	数量		1	単価	340.3
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 40mm 1条						WE110500	
		0%		m	1	340.3	340.3	単- 47号	
計							340.3		
単価							340.3	円/m	

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	地中埋設配管	FEP30	単位	m	数量		1	単価	319.3
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条						WE110500	
		0%		m	1	319.3	319.3	単- 48号	
計							319.3		
単価							319.3	円/m	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	屋外配管	G28	単位	m	数量		1	単価	2,862
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,362	2,362	単- 49号 WE111100		
計						2,862			
単価						2,862	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	屋外配管	G36	単位	m	数量		1	単価	3,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	638	638	WE505200		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,362	2,362	単- 51号 WE111100		
計						3,000			
単価						3,000	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	屋外配管	G36(再使用品)	単位	m	数量		1	単価	2,362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,362	2,362	WE111100 単- 50号		
計						2,362			
単価						2,362	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	屋外配管	F2φ30	単位	m	数量		1	単価	1,987
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm	m	1	697	697			
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,290	1,290	WE112150 単- 52号		
計						1,987			
単価						1,987	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	屋外配管	F2φ38	単位	m	数量		1	単価	2,151
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	861	861			
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,290	1,290	WE112150 単一 52号		
計						2,151			
単価						2,151	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	屋外配管	F2φ30(再使用品)	単位	m	数量		1	単価	1,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,290	1,290	WE112150 単一 52号		
計						1,290			
単価						1,290	円/m		



# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-21号	プルボックス設置	H300×W300×D200(再使用品)	単位	個	数量		1	単価	7,938
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	プルボックス設置	各種 新設 30cm 30cm 20cm	個	1	7,938	7,938	WE122300 単- 53号		
	計					7,938			
	単価					7,938	円/個		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-22号	道路情報表示板撤去(不使用)	HL2形表示板(機側操作盤含む)	単位	面	数量		1	単価	66,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路情報表示装置据付(表示機)	表示機 HL2形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし	面	1	66,670	66,670	WE221301 単- 54号		
	計					66,670			
	単価					66,670	円/面		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	旋回式簡易カメラ装置撤去(再使用)		単位	台	数量	1	単価	33,870
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 撤去(再使用) 補正なし		台	1	33,870	33,870	WE430100 単一 55号
計							33,870	
単価							33,870	円/台

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	引込開閉器盤撤去(再使用)	既設再使用品(CCTV用)	単位	面	数量	1	単価	16,280
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤取付(ポール取付)		分電盤(ポール取付) 撤去(再使用)		面	1	16,280	16,280	WE211000 単一 56号
計							16,280	
単価							16,280	円/面

# 1 次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	道路情報板支柱撤去	φ406.4×t9.5 L=8.45m(支柱のみ再使用)点検台・アーム 不使用	単位	基	数量	1	単価 29,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識柱撤去(片持式・門型式)	片持式 400kg以上/基 1基 無 無	基	1	29,400	29,400	WB812200 単一 57号
	計					29,400	
	単価					29,400	円/基

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	屋外配管撤去(再使用)	G36	単位	m	数量	1	単価 3,473
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 撤去(再使用) クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	3,473	3,473	WE111100 単一 58号
	計					3,473	
	単価					3,473	円/m

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-27号	屋外配管撤去(不使用)	F2φ38	単位	m	数量		1	単価	645
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 撤去(不使用)						WE112150	
			m	1	645		645	単- 59号	
計							645		
単価							645	円/m	

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-28号	屋外配管撤去(再使用)	F2φ38	単位	m	数量		1	単価	1,290
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 撤去(再使用)						WE112150	
			m	1	1,290		1,290	単- 60号	
計							1,290		
単価							1,290	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-29号	地中埋設配管撤去(不使用)	FEP50	単位	m	数量		1	単価	49.61
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 50mm 1条	m	1	49.61	49.61	WE110500 単- 61号		
	計					49.61			
	単価					49.61	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	プルボックス撤去(再使用)	H300×W300×D200	単位	個	数量		1	単価	7,938
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	プルボックス設置	各種 撤去(再使用) 30cm 30cm 20cm	個	1	7,938	7,938	WE122300 単- 62号		
	計					7,938			
	単価					7,938	円/個		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-31号	交通誘導警備員 昼間 A		単位	人日	数量		単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単- 63号	
計						14,810		
単価						14,810	円/人日	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	交通誘導警備員 昼間 B		単位	人日	数量		単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単- 64号	
計						12,600		
単価						12,600	円/人日	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	整合器	AMラジオ再放送用	単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	整合器	AMラジオ再放送用	個	1	420,000	420,000	420,000
	計						420,000
	単価						420,000 円/個

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	終端抵抗器	AMラジオ再放送用	単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	終端抵抗器	AMラジオ再放送用	個	1	259,000	259,000	259,000
	計						259,000
	単価						259,000 円/個

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-3号	終端抵抗器	LCX用	単位	個	数量		1	単価	100,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
終端抵抗器		LCX用		個	1	100,000	100,000		
計							100,000		
単価							100,000	円/個	

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-4号	整合器設置 (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量		1	単価	25,130
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		整合器 新設		個	1	25,130	25,130	WE330700 単一 66号	
計							25,130		
単価							25,130	円/個	



# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単一5号	終端抵抗器設置 (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量	1	単価	25,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	個	1	25,130	25,130	WE330700 単一 67号	
	計					25,130		
	単価					25,130	円/個	

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単一6号	終端抵抗器設置 (夜間)	LCX用	単位	個	数量	1	単価	25,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	個	1	25,130	25,130	WE330700 単一 67号	
	計					25,130		
	単価					25,130	円/個	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-7号	同軸ケーブル敷設(夜間)	10D-2V-HR	単位	m	数量		1	単価	3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高周波同軸ケーブル		10D-2V-HR	m	1	764	764			
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	2,761	2,761	WE303101 単一 68号		
計						3,525			
単価						3,525	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-8号	同軸ケーブル敷設(夜間)	DCX-10D-HR	単位	m	数量		1	単価	3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル		DCX-10D-HR	m	1	764	764			
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	2,761	2,761	WE303101 単一 68号		
計						3,525			
単価						3,525	円/m		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-9号	同軸接栓設置(夜間)	N-P-10-S相当品	単位	個	数量		単価	7,231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高周波同軸ケーブル接栓	NP-10-S	個	1	3,240	3,240		
	同軸ケーブル敷設(端末処理)	70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	3,991	3,991	WE303102	単一 69号
	計					7,231		
	単価					7,231	円/個	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-10号	同軸接栓設置(夜間)	N-J-43D	単位	個	数量		単価	56,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	漏洩同軸ケーブル用接栓	L C X - 4 3 D - N J	個	1	52,900	52,900		
	同軸ケーブル敷設(端末処理)	70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	3,991	3,991	WE303102	単一 69号
	計					56,891		
	単価					56,900	円/個	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-11号	誘導線敷設 (夜間)	ARE-12	単位	m	数量	1	単価	520.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	誘導線(ARE線)	ARE12mm2	m	1	178	178		
	誘導線敷設(誘導線・位置芯出し)	誘導線 3.2mm 新設	m	1	119.1	119.1	単一 70号	WE125201
	誘導線敷設(誘導線・位置芯出し)	位置芯出し 新設	m	1	223.3	223.3	単一 71号	WE125201
	計					520.4		
	単価					520.4	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-12号	漏洩同軸ケーブル敷設 (夜間)	L-LCX43D-65HR	単位	m	数量	1	単価	6,754
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	漏洩同軸ケーブル	L-LCX43D-65HR	m	1	4,840	4,840		
	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	LCX 径50mm 新設	m	1	1,690	1,690		WE125101 単一 72号
	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	位置芯出し 新設	m	1	223.3	223.3		WE125101 単一 73号
	計					6,753.3		
	単価					6,754		円/m

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-13号	片側引留金具設置 (夜間)	ARE線用片側(SUS)	単位	個	数量	単価	金額	単価	14,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	ARE線用片側引留金具	SUS	個	1	10,900	10,900			
	誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489		WE125203 単一 74号	
	アンカーボルト	M10×L100 SUS	本	2	287	574			
	誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	625.1	1,250.2		WE125202 単一 75号	
	計					14,213.2			
	単価					14,220		円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-14号	両側引留金具設置 (夜間)	ARE線用両側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	23,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ARE線用両側引留金具	SUS	個	1	19,800	19,800		
	誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一	74号
	アンカーボルト	M10×L100 SUS	本	2	287	574		
	誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	625.1	1,250.2	単一	75号
	計					23,113.2		
	単価					23,120	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-15号	中間支持金具設置 (夜間)	ARE線用(SUS)	単位	個	数量	単価	金額	単価	3,886
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	ARE線用中間支持金具	SUS	個	1	1,380	1,380			
	誘導線敷設(支線碍子・引留金具)	支線碍子 新設	個	1	1,489	1,489		WE125203 単一 76号	
	カットアンカー	M12×L50 SUS	本	1	391	391			
	誘導線敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	1	625.1	625.1		WE125202 単一 75号	
	計					3,885.1			
	単価					3,886		円/個	



# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-16号	片側引留金具設置 (夜間)	LCX用片側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	31,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX用片側引留金具	SUS	個	1	23,000	23,000		
	LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一	77号
	アンカーボルト	M16×L120 SUS	本	4	1,040	4,160		
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	625.1	2,500.4	単一	78号
	計					31,149.4		
	単価					31,150	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-17号	両側引留金具設置 (夜間)	LCX用両側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	31,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX用両側引留金具	SUS	個	1	23,500	23,500		
	LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一	77号
	アンカーボルト	M16×L120 SUS	本	4	1,040	4,160		
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	625.1	2,500.4	単一	78号
	計					31,649.4		
	単価					31,650	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-18号	中間吊架金具設置 (夜間)	LCX用(SUS)	単位	個	数量	単価	金額	単価	9,189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	LCX用中間吊架金具	SUS	個	1	6,600	6,600			
	LCX敷設(金具)	中間吊り金具 新設	個	1	1,489	1,489		WE125103	単一 79号
	アンカーボルト	M12×L100 SUS	本	1	474	474			
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	1	625.1	625.1		WE125102	単一 78号
	計						9,188.1		
	単価						9,189	円/個	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-19号	屋外露出配管 (夜間)	厚鋼電線管 G28	単位	m	数量		単価	4,751
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単- 80号	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	4,251	4,251	WE111100 単- 81号	
計						4,751		
単価						4,751	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-20号	配管支持金具設置(夜間)	KBS-MA相当品	単位	個	数量		単価	4,973
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クランプベース		KBS-MA相当品	個	1	508	508		
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	4,465	4,465	WE124400 単- 82号	
計						4,973		
単価						4,973	円/個	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一21号	整合器撤去(不使用) (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量		単価	12,560
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		整合器 撤去(不使用)	個	1	12,560	12,560	WE330700 単一 83号	
計						12,560		
単価						12,560	円/個	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一22号	位相調整器撤去(不使用) (夜間)		単位	個	数量		単価	12,560
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		位相調整器 撤去(不使用)	個	1	12,560	12,560	WYB00001 単一 84号	
計						12,560		
単価						12,560	円/個	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002500
単一23号	終端抵抗器撤去(不使用) (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量	1	単価 12,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 撤去(不使用)	個	1	12,560	12,560	WE330700 単一 85号
	計					12,560	
	単価					12,560	円/個

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002500
単一24号	終端抵抗器撤去(不使用) (夜間)	LCX用	単位	個	数量	1	単価 12,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 撤去(不使用)	個	1	12,560	12,560	WE330700 単一 85号
	計					12,560	
	単価					12,560	円/個

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-25号	同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	10D-2V-HR	単位	m	数量		1	単価	1,381
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,381	1,381	WE303101 単- 86号		
計						1,381			
単価						1,381	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-26号	誘導線撤去(不使用) (夜間)	0E3.2φ	単位	m	数量		1	単価	59.53
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
誘導線敷設(誘導線・位置芯出し)		誘導線 3.2mm 撤去(不使用)	m	1	59.53	59.53	WE125201 単- 87号		
計						59.53			
単価						59.53	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-27号	漏洩同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	LCX-43D-55HR	単位	m	数量	1	単価	844.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX敷設 (LCX・位置芯出し)		LCX 径50mm 撤去(不使用)	m	1	844.7	844.7	WE125101 単一 88号	
計						844.7		
単価						844.7	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-28号	片側引留金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用片側	単位	個	数量	1	単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)		引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125203 単一 89号	
計						744.1		
単価						744.1	円/個	



# 1 次単価表

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-29号	両側引留金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用両側	単位	個	数量	1	単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設(支線碍子・引留金具)		引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125203 単- 89号	
計						744.1		
単価						744.1	円/個	

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-30号	中間支持金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用	単位	個	数量	1	単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設(支線碍子・引留金具)		支線碍子 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125203 単- 90号	
計						744.1		
単価						744.1	円/個	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-31号	片側引留金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用片側	単位	個	数量		単価	744.1
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	LCX敷設(金具)	引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	744.1	WE125103 単- 91号
	計						744.1	
	単価						744.1	円/個

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-32号	両側引留金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用両側	単位	個	数量		単価	744.1
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	LCX敷設(金具)	引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	744.1	WE125103 単- 91号
	計						744.1	
	単価						744.1	円/個

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-33号	中間吊架金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用	単位	個	数量		単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX敷設(金具)		中間吊り金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125103 単- 92号	
計						744.1		
単価						744.1	円/個	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-34号	屋外露出配管撤去(不使用) (夜間)	G28	単位	m	数量		単価	2,126
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	2,126	2,126	WE111100 単- 93号	
計						2,126		
単価						2,126	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一35号	整合器設置 (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量		単価	25,130
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用付属機器取付	整合器 新設	個	1	25,130	25,130	WE330700 単一 66号	
	計					25,130		
	単価					25,130	円/個	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一36号	終端抵抗器設置 (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量		単価	25,130
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	個	1	25,130	25,130	WE330700 単一 67号	
	計					25,130		
	単価					25,130	円/個	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-37号	終端抵抗器設置 (夜間)	LCX用	単位	個	数量		単価	25,130
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		終端抵抗器 新設	個	1	25,130	25,130	WE330700 単- 67号	
計						25,130		
単価						25,130	円/個	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-38号	同軸ケーブル敷設(夜間)	10D-2V-HR	単位	m	数量		単価	3,525
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高周波同軸ケーブル		10D-2V-HR	m	1	764	764		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	2,761	2,761	WE303101 単- 68号	
計						3,525		
単価						3,525	円/m	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-39号	同軸ケーブル敷設(夜間)	DCX-10D-HR	単位	m	数量		単価	3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル		DCX-10D-HR	m	1	764	764		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	2,761	2,761	WE303101 単一 68号	
計						3,525		
単価						3,525	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-40号	同軸接栓設置(夜間)	N-P-10-S相当品	単位	個	数量		単価	7,231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高周波同軸ケーブル接栓		NP-10-S	個	1	3,240	3,240		
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	3,991	3,991	WE303102 単一 69号	
計						7,231		
単価						7,231	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一41号	同軸接栓設置(夜間)	N-J-43D	単位	個	数量	1	単価	56,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
漏洩同軸ケーブル用接栓	L C X - 4 3 D - N J	個	1	52,900	52,900			
同軸ケーブル敷設(端末処理)	70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	3,991	3,991	WE303102	単一 69号	
計					56,891			
単価					56,900		円/個	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一42号	誘導線敷設 (夜間)	ARE-12	単位	m	数量	1	単価	520.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	誘導線(ARE線)	ARE12mm2	m	1	178	178		
	誘導線敷設(誘導線・位置芯出し)	誘導線 3.2mm 新設	m	1	119.1	119.1	単一 70号	WE125201
	誘導線敷設(誘導線・位置芯出し)	位置芯出し 新設	m	1	223.3	223.3	単一 71号	WE125201
	計					520.4		
	単価					520.4	円/m	



# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一43号	漏洩同軸ケーブル敷設 (夜間)	L-LCX43D-65HR	単位	m	数量	1	単価	6,754
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	漏洩同軸ケーブル	L-LCX43D-65HR	m	1	4,840	4,840		
	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	LCX 径50mm 新設	m	1	1,690	1,690	WE125101	単一 72号
	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	位置芯出し 新設	m	1	223.3	223.3	WE125101	単一 73号
	計					6,753.3		
	単価					6,754	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一44号	片側引留金具設置 (夜間)	ARE線用片側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	14,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ARE線用片側引留金具	SUS	個	1	10,900	10,900		
	誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一 74号	WE125203
	アンカーボルト	M10×L100 SUS	本	2	287	574		
	誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	625.1	1,250.2	単一 75号	WE125202
	計					14,213.2		
	単価					14,220	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一45号	両側引留金具設置 (夜間)	ARE線用両側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	23,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ARE線用両側引留金具	SUS	個	1	19,800	19,800		
	誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一 74号	WE125203
	アンカーボルト	M10×L100 SUS	本	2	287	574		
	誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	625.1	1,250.2	単一 75号	WE125202
	計					23,113.2		
	単価					23,120	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一46号	中間支持金具設置 (夜間)	ARE線用(SUS)	単位	個	数量	1	単価	3,886
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ARE線用中間支持金具	SUS	個	1	1,380	1,380		
	誘導線敷設(支線碍子・引留金具)	支線碍子 新設	個	1	1,489	1,489	単一 76号	WE125203
	カットアンカー	M12×L50 SUS	本	1	391	391		
	誘導線敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	1	625.1	625.1	単一 75号	WE125202
	計					3,885.1		
	単価					3,886	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一47号	片側引留金具設置 (夜間)	LCX用片側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	31,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX用片側引留金具	SUS	個	1	23,000	23,000		
	LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一 77号	WE125103
	アンカーボルト	M16×L120 SUS	本	4	1,040	4,160		
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	625.1	2,500.4	単一 78号	WE125102
	計					31,149.4		
	単価					31,150	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一48号	両側引留金具設置 (夜間)	LCX用両側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	31,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX用両側引留金具	SUS	個	1	23,500	23,500		
	LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一 77号	WE125103
	アンカーボルト	M16×L120 SUS	本	4	1,040	4,160		
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	625.1	2,500.4	単一 78号	WE125102
	計					31,649.4		
	単価					31,650	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一49号	中間吊架金具設置 (夜間)	LCX用(SUS)	単位	個	数量	単価	金額	単価	9,189
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	LCX用中間吊架金具	SUS	個	1	6,600	6,600			
	LCX敷設(金具)	中間吊り金具 新設	個	1	1,489	1,489		WE125103 単一 79号	
	アンカーボルト	M12×L100 SUS	本	1	474	474			
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	1	625.1	625.1		WE125102 単一 78号	
	計					9,188.1			
	単価					9,189		円/個	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-50号	屋外露出配管 (夜間)	厚鋼電線管 G28	単位	m	数量		単価	4,751
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	4,251	4,251	単一 80号 WE1111100	
計						4,751		
単価						4,751	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-51号	配管支持金具設置(夜間)	KBS-MA相当品	単位	個	数量		単価	4,973
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クランプベース		KBS-MA相当品	個	1	508	508		
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	4,465	4,465	単一 82号 WE124400	
計						4,973		
単価						4,973	円/個	



# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-52号	整合器撤去(不使用) (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量		単価	12,560
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		整合器 撤去(不使用)					WE330700	
			個	1	12,560	12,560	単- 83号	
計						12,560		
単価						12,560	円/個	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-53号	位相調整器撤去(不使用) (夜間)		単位	個	数量		単価	12,560
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		位相調整器 撤去(不使用)					WYB00003	
			個	1	12,560	12,560	単- 84号	
計						12,560		
単価						12,560	円/個	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-54号	終端抵抗器撤去(不使用) (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量	1	単価 12,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用付属機器取付		終端抵抗器 撤去(不使用)	個	1	12,560	12,560	WE330700 単- 85号
計						12,560	
単価						12,560	円/個

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-55号	終端抵抗器撤去(不使用) (夜間)	LCX用	単位	個	数量	1	単価 12,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用付属機器取付		終端抵抗器 撤去(不使用)	個	1	12,560	12,560	WE330700 単- 85号
計						12,560	
単価						12,560	円/個

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-56号	同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	10D-2V-HR	単位	m	数量		1	単価	1,381
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,381	1,381	WE303101 単-86号		
計						1,381			
単価						1,381	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-57号	誘導線撤去(不使用) (夜間)	0E3.2φ	単位	m	数量		1	単価	59.53
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
誘導線敷設(誘導線・位置芯出し)		誘導線 3.2mm 撤去(不使用)	m	1	59.53	59.53	WE125201 単-87号		
計						59.53			
単価						59.53	円/m		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-58号	漏洩同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	LCX-43D-55HR	単位	m	数量		1	単価	844.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設(LCX・位置芯出し)		LCX 径50mm 撤去(不使用)	m	1	844.7	844.7	WE125101 単- 88号		
計						844.7			
単価						844.7	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-59号	片側引留金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用片側	単位	個	数量		1	単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
誘導線敷設(支線碍子・引留金具)		引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125203 単- 89号		
計						744.1			
単価						744.1	円/個		

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-60号	両側引留金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用両側	単位	個	数量	1	単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設(支線碍子・引留金具)		引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125203 単- 89号	
計						744.1		
単価						744.1	円/個	

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-61号	中間支持金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用	単位	個	数量	1	単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設(支線碍子・引留金具)		支線碍子 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125203 単- 90号	
計						744.1		
単価						744.1	円/個	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-62号	片側引留金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用片側	単位	個	数量		1	単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設(金具)		引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125103 単- 91号		
計						744.1			
単価						744.1	円/個		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-63号	両側引留金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用両側	単位	個	数量		1	単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設(金具)		引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125103 単- 91号		
計						744.1			
単価						744.1	円/個		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-64号	中間吊架金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用	単位	個	数量		単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX敷設(金具)		中間吊り金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125103 単- 92号	
計						744.1		
単価						744.1	円/個	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-65号	屋外露出配管撤去(不使用)	G28	単位	m	数量		単価	2,126
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	2,126	2,126	WE111100 単- 93号	
計						2,126		
単価						2,126	円/m	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	整合器	AMラジオ再放送用	単位	個	数量	1	単価
							420,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
整合器		AMラジオ再放送用	個	1	420,000	420,000	
計						420,000	
単価						420,000	円/個

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	終端抵抗器	AMラジオ再放送用	単位	個	数量	1	単価
							259,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
終端抵抗器		AMラジオ再放送用	個	1	259,000	259,000	
計						259,000	
単価						259,000	円/個



## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	終端抵抗器	LCX用	単位	個	数量		単価	
						1		100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
終端抵抗器		LCX用	個	1	100,000	100,000		
計						100,000		
単価						100,000	円/個	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-4号	整合器設置 (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量		単価	
						1		25,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		整合器 新設	個	1	25,130	25,130	WE330700 単一 66号	
計						25,130		
単価						25,130	円/個	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単一5号	終端抵抗器設置 (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量	1	単価	25,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	個	1	25,130	25,130	WE330700 単一 67号	
	計					25,130		
	単価					25,130	円/個	

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単一6号	終端抵抗器設置 (夜間)	LCX用	単位	個	数量	1	単価	25,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	個	1	25,130	25,130	WE330700 単一 67号	
	計					25,130		
	単価					25,130	円/個	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-7号	同軸ケーブル敷設(夜間)	DCX-10D-HR	単位	m	数量		1	単価	3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル		DCX-10D-HR	m	1	764	764			
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	2,761	2,761	WE303101 単一 68号		
計						3,525			
単価						3,525	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-8号	同軸接栓設置(夜間)	N-P-10-S相当品	単位	個	数量		1	単価	7,231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高周波同軸ケーブル接栓		NP-10-S	個	1	3,240	3,240			
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	3,991	3,991	WE303102 単一 69号		
計						7,231			
単価						7,231	円/個		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-9号	同軸接栓設置(夜間)	N-J-43D	単位	個	数量	1	単価	56,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
漏洩同軸ケーブル用接栓	L C X - 4 3 D - N J	個	1	52,900	52,900			
同軸ケーブル敷設(端末処理)	70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	3,991	3,991	WE303102 単一 69号		
計					56,891			
単価					56,900	円/個		

# 1 次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-10号	誘導線敷設 (夜間)	ARE-12	単位	m	数量	1	単価	520.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	誘導線(ARE線)	ARE12mm2	m	1	178	178		
	誘導線敷設(誘導線・位置芯出し)	誘導線 3.2mm 新設	m	1	119.1	119.1	単一 70号	WE125201
	誘導線敷設(誘導線・位置芯出し)	位置芯出し 新設	m	1	223.3	223.3	単一 71号	WE125201
	計					520.4		
	単価					520.4	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-11号	漏洩同軸ケーブル敷設 (夜間)	L-LCX43D-65HR	単位	m	数量	1	単価	6,754
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	漏洩同軸ケーブル	L-LCX43D-65HR	m	1	4,840	4,840		
	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	LCX 径50mm 新設	m	1	1,690	1,690	WE125101	単一 72号
	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	位置芯出し 新設	m	1	223.3	223.3	WE125101	単一 73号
	計					6,753.3		
	単価					6,754	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-12号	片側引留金具設置 (夜間)	ARE線用片側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	14,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ARE線用片側引留金具	SUS	個	1	10,900	10,900		
	誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一	74号
	アンカーボルト	M10×L100 SUS	本	2	287	574		
	誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	625.1	1,250.2	単一	75号
	計					14,213.2		
	単価					14,220	円/個	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-13号	両側引留金具設置 (夜間)	ARE線用両側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	23,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ARE線用両側引留金具	SUS	個	1	19,800	19,800		
	誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一	74号
	アンカーボルト	M10×L100 SUS	本	2	287	574		
	誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	625.1	1,250.2	単一	75号
	計					23,113.2		
	単価					23,120	円/個	



# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-14号	中間支持金具設置 (夜間)	ARE線用(SUS)	単位	個	数量	1	単価	3,886
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ARE線用中間支持金具	SUS	個	1	1,380	1,380		
	誘導線敷設(支線碍子・引留金具)	支線碍子 新設	個	1	1,489	1,489	単一	76号
	カットアンカー	M12×L50 SUS	本	1	391	391		
	誘導線敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	1	625.1	625.1	単一	75号
	計					3,885.1		
	単価					3,886	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-15号	片側引留金具設置 (夜間)	LCX用片側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	31,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX用片側引留金具	SUS	個	1	23,000	23,000		
	LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一	77号
	アンカーボルト	M16×L120 SUS	本	4	1,040	4,160		
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	625.1	2,500.4	単一	78号
	計					31,149.4		
	単価					31,150	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-16号	両側引留金具設置 (夜間)	LCX用両側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	31,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX用両側引留金具	SUS	個	1	23,500	23,500		
	LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一	77号
	アンカーボルト	M16×L120 SUS	本	4	1,040	4,160		
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	625.1	2,500.4	単一	78号
	計					31,649.4		
	単価					31,650	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-17号	中間吊架金具設置 (夜間)	LCX用(SUS)	単位	個	数量	単価	金額	単価	9,189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	LCX用中間吊架金具	SUS	個	1	6,600	6,600			
	LCX敷設(金具)	中間吊り金具 新設	個	1	1,489	1,489		WE125103	単一 79号
	アンカーボルト	M12×L100 SUS	本	1	474	474			
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	1	625.1	625.1		WE125102	単一 78号
	計						9,188.1		
	単価						9,189	円/個	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-18号	屋外露出配管 (夜間)	厚鋼電線管 G28	単位	m	数量		1	単価	4,751
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	4,251	4,251	WE111100 単- 80号		
計						4,751			
単価						4,751	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-19号	配管支持金具設置(夜間)	KBS-MA相当品	単位	個	数量		1	単価	4,973
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クランプベース		KBS-MA相当品	個	1	508	508			
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	4,465	4,465	WE124400 単- 82号		
計						4,973			
単価						4,973	円/個		

## 1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002500
単一20号	整合器撤去(不使用) (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量	1	単価 12,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ラジオ再放送用付属機器取付	整合器 撤去(不使用)	個	1	12,560	12,560	WE330700 単一 83号
	計					12,560	
	単価					12,560	円/個

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002500
単一21号	終端抵抗器撤去(不使用) (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量	1	単価 12,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 撤去(不使用)	個	1	12,560	12,560	WE330700 単一 84号
	計					12,560	
	単価					12,560	円/個

## 1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-22号	空中線撤去(不使用) (夜間)	5素子八木相当(K-KOS用)・高さ3.8mアンテナ接続箱含む	単位	基	数量	1	単価 15,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
空中線据付		八木型 撤去(不使用) 補正なし 3.8m	基	1	15,210	15,210	WE301100 単一 85号
計						15,210	
単価						15,210	円/基

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-23号	同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	DCX-10D-HR	単位	m	数量	1	単価 1,381
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,381	1,381	WE303101 単一 86号
計						1,381	
単価						1,381	円/m

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-24号	誘導線撤去(不使用) (夜間)	OE3.2φ	単位	m	数量		1	単価	59.53
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
誘導線敷設(誘導線・位置芯出し)		誘導線 3.2mm 撤去(不使用)	m	1	59.53	59.53	WE125201 単一 87号		
計						59.53			
単価						59.53	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-25号	漏洩同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	LCX-43D-65HR	単位	m	数量		1	単価	844.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設(LCX・位置芯出し)		LCX 径50mm 撤去(不使用)	m	1	844.7	844.7	WE125101 単一 88号		
計						844.7			
単価						844.7	円/m		



# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-26号	漏洩同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	LCX-43D-55HR	単位	m	数量		単価	844.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX敷設(LCX・位置芯出し)		LCX 径50mm 撤去(不使用)	m	1	844.7	844.7	WE125101 単- 88号	
計						844.7		
単価						844.7	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-27号	片側引留金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用片側	単位	個	数量		単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設(支線碍子・引留金具)		引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125203 単- 89号	
計						744.1		
単価						744.1	円/個	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002500
単一28号	両側引留金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用両側	単位	個	数量	1	単価
							744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
誘導線敷設(支線碍子・引留金具)		引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125203 単一 89号
計						744.1	
単価						744.1	円/個

						単価使用年月	2021.04
						歩掛使用年月	2021.04
						労務調整係数	1.000-00000002500
単一29号	中間支持金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用	単位	個	数量	1	単価
							744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
誘導線敷設(支線碍子・引留金具)		支線碍子 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125203 単一 90号
計						744.1	
単価						744.1	円/個

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-30号	片側引留金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用片側	単位	個	数量		1	単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設(金具)		引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125103 単- 91号		
計						744.1			
単価						744.1	円/個		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-31号	両側引留金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用両側	単位	個	数量		1	単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設(金具)		引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125103 単- 91号		
計						744.1			
単価						744.1	円/個		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-32号	中間吊架金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用	単位	個	数量		単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX敷設(金具)		中間吊り金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125103 単- 92号	
計						744.1		
単価						744.1	円/個	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-33号	屋外露出配管撤去(不使用) (夜間)	C28	単位	m	数量		単価	1,876
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		薄鋼 39mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	1,876	1,876	WE111100 単- 93号	
計						1,876		
単価						1,876	円/m	

## 1次単価表

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-34号	プルボックス撤去(不使用) (夜間)	200×200×150	単位	個	数量	1	単価	4,107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 撤去(不使用) 20cm 20cm 15cm	個	1	4,107	4,107	WE122300 単- 94号	
計						4,107		
単価						4,107	円/個	

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-35号	整合器設置 (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量	1	単価	25,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		整合器 新設	個	1	25,130	25,130	WE330700 単- 66号	
計						25,130		
単価						25,130	円/個	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-36号	終端抵抗器設置 (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量		1	単価	25,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	個	1	25,130	25,130	WE330700 単- 67号		
	計					25,130			
	単価					25,130	円/個		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-37号	終端抵抗器設置 (夜間)	LCX用	単位	個	数量		1	単価	25,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	個	1	25,130	25,130	WE330700 単- 67号		
	計					25,130			
	単価					25,130	円/個		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-38号	同軸ケーブル敷設(夜間)	DCX-10D-HR	単位	m	数量		1	単価	3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル		DCX-10D-HR	m	1	764	764			
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	2,761	2,761	WE303101 単一 68号		
計						3,525			
単価						3,525	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-39号	同軸接栓設置(夜間)	N-P-10-S相当品	単位	個	数量		1	単価	7,231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高周波同軸ケーブル接栓		NP-10-S	個	1	3,240	3,240			
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	3,991	3,991	WE303102 単一 69号		
計						7,231			
単価						7,231	円/個		

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-40号	同軸接栓設置(夜間)	N-J-43D	単位	個	数量		1	単価	56,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	漏洩同軸ケーブル用接栓	L C X - 4 3 D - N J	個	1	52,900	52,900			
	同軸ケーブル敷設(端末処理)	70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	3,991	3,991		単一	69号
	計						56,891		
	単価						56,900	円/個	



# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一41号	誘導線敷設 (夜間)	ARE-12	単位	m	数量	1	単価	520.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	誘導線(ARE線)	ARE12mm2	m	1	178	178		
	誘導線敷設(誘導線・位置芯出し)	誘導線 3.2mm 新設	m	1	119.1	119.1	単一 70号	WE125201
	誘導線敷設(誘導線・位置芯出し)	位置芯出し 新設	m	1	223.3	223.3	単一 71号	WE125201
	計					520.4		
	単価					520.4	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一42号	漏洩同軸ケーブル敷設 (夜間)	L-LCX43D-65HR	単位	m	数量	1	単価	6,754
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	漏洩同軸ケーブル	L-LCX43D-65HR	m	1	4,840	4,840		
	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	LCX 径50mm 新設	m	1	1,690	1,690	WE125101	単一 72号
	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	位置芯出し 新設	m	1	223.3	223.3	WE125101	単一 73号
	計					6,753.3		
	単価					6,754	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一43号	片側引留金具設置 (夜間)	ARE線用片側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	14,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ARE線用片側引留金具	SUS	個	1	10,900	10,900		
	誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一	74号
	アンカーボルト	M10×L100 SUS	本	2	287	574		
	誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	625.1	1,250.2	単一	75号
	計					14,213.2		
	単価					14,220	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一44号	両側引留金具設置 (夜間)	ARE線用両側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	23,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ARE線用両側引留金具	SUS	個	1	19,800	19,800		
	誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一	74号
	アンカーボルト	M10×L100 SUS	本	2	287	574		
	誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	625.1	1,250.2	単一	75号
	計					23,113.2		
	単価					23,120	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一45号	中間支持金具設置 (夜間)	ARE線用(SUS)	単位	個	数量	1	単価	3,886
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ARE線用中間支持金具	SUS	個	1	1,380	1,380		
	誘導線敷設(支線碍子・引留金具)	支線碍子 新設	個	1	1,489	1,489	単一 76号	WE125203
	カットアンカー	M12×L50 SUS	本	1	391	391		
	誘導線敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	1	625.1	625.1	単一 75号	WE125202
	計					3,885.1		
	単価					3,886	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一46号	片側引留金具設置 (夜間)	LCX用片側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	31,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX用片側引留金具	SUS	個	1	23,000	23,000		
	LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一 77号	WE125103
	アンカーボルト	M16×L120 SUS	本	4	1,040	4,160		
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	625.1	2,500.4	単一 78号	WE125102
	計					31,149.4		
	単価					31,150	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一47号	両側引留金具設置 (夜間)	LCX用両側(SUS)	単位	個	数量	1	単価	31,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX用両側引留金具	SUS	個	1	23,500	23,500		
	LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,489	1,489	単一 77号	WE125103
	アンカーボルト	M16×L120 SUS	本	4	1,040	4,160		
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	625.1	2,500.4	単一 78号	WE125102
	計					31,649.4		
	単価					31,650	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一48号	中間吊架金具設置 (夜間)	LCX用(SUS)	単位	個	数量	単価	金額	単価	9,189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	LCX用中間吊架金具	SUS	個	1	6,600	6,600			
	LCX敷設(金具)	中間吊り金具 新設	個	1	1,489	1,489		WE125103	単一 79号
	アンカーボルト	M12×L100 SUS	本	1	474	474			
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	1	625.1	625.1		WE125102	単一 78号
	計						9,188.1		
	単価						9,189	円/個	



## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-49号	屋外露出配管 (夜間)	G28	単位	m	数量		単価	4,751
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単- 80号	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	4,251	4,251	WE111100 単- 81号	
計						4,751		
単価						4,751	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-50号	配管支持金具設置(夜間)	KBS-MA相当品	単位	個	数量		単価	4,973
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クランプベース		KBS-MA相当品	個	1	508	508		
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	4,465	4,465	WE124400 単- 82号	
計						4,973		
単価						4,973	円/個	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-51号	整合器撤去(不使用) (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量		単価	12,560
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用付属機器取付	整合器 撤去(不使用)	個	1	12,560	12,560	単-83号	WE330700
	計					12,560		
	単価					12,560	円/個	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-52号	終端抵抗器撤去(不使用) (夜間)	AMラジオ再放送用	単位	個	数量		単価	12,560
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 撤去(不使用)	個	1	12,560	12,560	単-84号	WE330700
	計					12,560		
	単価					12,560	円/個	

# 1次単価表

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-53号	空中線撤去(不使用) (夜間)	5素子八木相当(K-KOS用)・高さ3.8mアンテナ接続箱含む	単位	基	数量	1	単価	15,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		八木型 撤去(不使用) 補正なし 3.8m	基	1	15,210	15,210	WE301100 単一 85号	
計						15,210		
単価						15,210	円/基	

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-54号	同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	DCX-10D-HR	単位	m	数量	1	単価	1,381
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,381	1,381	WE303101 単一 86号	
計						1,381		
単価						1,381	円/m	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-55号	誘導線撤去(不使用) (夜間)	OE3.2φ	単位	m	数量		1	単価	59.53
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
誘導線敷設(誘導線・位置芯出し)		誘導線 3.2mm 撤去(不使用)	m	1	59.53	59.53	WE125201 単- 87号		
計						59.53			
単価						59.53	円/m		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-56号	漏洩同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	LCX-43D-65HR	単位	m	数量		1	単価	844.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設(LCX・位置芯出し)		LCX 径50mm 撤去(不使用)	m	1	844.7	844.7	WE125101 単- 88号		
計						844.7			
単価						844.7	円/m		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-57号	漏洩同軸ケーブル撤去(不使用) (夜間)	LCX-43D-55HR	単位	m	数量		単価	844.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX敷設(LCX・位置芯出し)		LCX 径50mm 撤去(不使用)	m	1	844.7	844.7	WE125101 単- 88号	
計						844.7		
単価						844.7	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-58号	片側引留金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用片側	単位	個	数量		単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設(支線碍子・引留金具)		引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125203 単- 89号	
計						744.1		
単価						744.1	円/個	

## 1次単価表

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-59号	両側引留金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用両側	単位	個	数量	1	単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設(支線碍子・引留金具)		引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125203 単- 89号	
計						744.1		
単価						744.1	円/個	

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-60号	中間支持金具撤去(不使用) (夜間)	OE線用	単位	個	数量	1	単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設(支線碍子・引留金具)		支線碍子 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125203 単- 90号	
計						744.1		
単価						744.1	円/個	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-61号	片側引留金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用片側	単位	個	数量		1	単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設(金具)		引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125103 単- 91号		
計						744.1			
単価						744.1	円/個		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-62号	両側引留金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用両側	単位	個	数量		1	単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設(金具)		引留金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125103 単- 91号		
計						744.1			
単価						744.1	円/個		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-63号	中間吊架金具撤去(不使用) (夜間)	LCX用	単位	個	数量		単価	744.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX敷設(金具)		中間吊り金具 撤去(不使用)	個	1	744.1	744.1	WE125103 単- 92号	
計						744.1		
単価						744.1	円/個	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-64号	屋外露出配管撤去(不使用) (夜間)	C28	単位	m	数量		単価	1,876
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		薄鋼 39mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	1,876	1,876	WE111100 単- 93号	
計						1,876		
単価						1,876	円/m	



# 1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00000002500

単-65号	プルボックス撤去(不使用) (夜間)	200×200×150	単位	個	数量	1	単価	4,107
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置	各種 撤去(不使用) 20cm 20cm 15cm	個	1	4,107	4,107	WE122300 単- 94号		
計					4,107			
単価					4,107	円/個		